
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

28.08.2020 г. г.Саратов № 354-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

28.08.2020 г.

Форма обучения: Заочная

44.03.01  Педагогическое 

образование(геог)

Конкурсная группа:

Педагогическое 

образование(геог)/Заочная/Целевое 

обучение

Целевое обучение По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик

1. Крапивина Ксения Андреевна 179 Петровский МР

2. Пырялина Тамара Александровна 213

Краснокутский 

МР

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

28.08.2020 г. г.Саратов № 368-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

28.08.2020 г.

Форма обучения: Заочная

44.03.01  Педагогическое 

образование(дош)

Конкурсная группа:

Педагогическое 

образование(дош)/Заочная/Целевое 

обучение

Целевое обучение По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик

1. Жукова Светлана Владимировна 124

Энгельсский 

МР СОШ 

п.Прибрежный

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

28.08.2020 г. г.Саратов № 390-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

28.08.2020 г.

Форма обучения: Заочная

51.03.02  Народная художественная 

культура

Ростовская обл. 

Зимовники ДК 

Юбилейный

Ректор А.Н. Чумаченко

Конкурсная группа:

Народная художественная 

культура/Заочная/Целевое обучение

Целевое обучение По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

1. Иванова Алина Сергеевна 166


